АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУРНОСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2023                                                                                                            № 16

Об охране памятников, посвященных Великой Отечественной войне
1941-1945 гг. установленных на территории муниципального образования

Курносовского сельского поселения Большереченского муниципального района
Омской области в период празднования 78-й годовщины

Победы в Великой Отечественной войне

     В целях охраны общественного порядка и обеспечения общественной
безопасности, в период празднования 78-й годовщины Победы в Великой
Отечественной войне 1941-1945 годов администрация Курносовского сельского
поселения Большереченского муниципального района Омской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Создать рабочую группу для обеспечения охраны памятников «Войнам
землякам» установленных на территории Курносовского сельского
поселения Большереченского муниципального района Омской области
/Приложение № 1/

2. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой

Глава сельского поселения                                                             П.М. Тимченко

Приложение № 1 к постановлению
администрации Курносовского сельского
поселения Большереченского
муниципального района
Омской области
от 25.04.2023 № 16

График дежурства
по охране памятников, посвященных Великой Отечественной войне

1941-1945 гг. установленных на территории муниципального образования Курносовского
сельского поселения Большереченского муниципального района

Омской области в период празднования 78-й годовщины
Победы в Великой Отечественной войне

№
п/п

Наименование Время
дежурства

Ответственный дежурный, тел.

1 Памятник
«Войнам
землякам»
с. Курносово

01.05.2023 Тимченко П.М. 8 9237626656
2 02.05.2023 Драчук И.В. 89237667599 /по согласованию/
3 03.05.2023 Бабенко Я.Н 8 9237626546
4 04.05.2023 Ложкин И. Н. /89045817310 /по согласованию/
5 05.05.2023 Русинова О.А. 89230389544 /по согласованию/
6 06.05.2023 Таджиева А.Г. 8 9507958775 /по согласованию/
7 07.05.2023 Бородина Н. И. /по согласованию/
8 08.05.2023 Тимченко П.М. 8 9237626656
9 09.05.2023 Драчук И.В. 89237667599 /по согласованию/

10 10.05.2023 Ложкин И.Н. /89045817310/ по согласованию/
11 11.05.2023 Бабенко Я.Н 8 9237626546
12 12.05.2023 Морозова С.Н. 8 9236835419 /по согласованию/
13 Памятник

«Войнам
землякам»
д. Куйгалы

01.05.2023 Горбунов С.В. 89237626495 /по согласованию/
14 02.05.2023 Горбунова И.Э. 89336778083 /по согласованию/
15 03.05.2023 Рачапов Р. М. 89507987456 /по согласованию/
16 04.05.2023 Рачапова Р.Ш. 89507987456 /по согласованию/
17 05.05.2023 Нуриева В.С 89507962349 /по согласованию/
18 06.05.2023 Рачапова Х.Х. 89040790293 /по согласованию/
19 07.05.2023 Баратов Г.Р. 89514005517 /по согласованию/
20 08.05.2023 Полещук З.М. 89048258775 / по согласованию/
21 09.05.2023 Кучукова Д. Н.  89994598364 /по согласованию/
22 10.05.2023 Рачапов Р. М. 89507987456 /по согласованию/
23 11.05.2023 Горбунов С.В. 89237626495 /по согласованию/
24 12.05.2023 Баратов Г.Р. 89514005517 /по согласованию/

Дежурные телефоны администрации Курносовского сельского поселения  89237626656
                                                                                                                                89237626546
Дежурный автомобиль – УАЗ 02269 водитель Тимченко П.М

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Об охране памятников, посвященных Великой Отечественной войне

1941-1945 гг. установленных на территории муниципального образования Курносовского
сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области в период

празднования 79-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне

Дата

согласования

Ф.И.О. Личная подпись

25.04.2022 Драчук И.В.

25.04.2022 Ложкин И. Н.

25.04.2022 Русинова О.А.

25.04.2022 Таджиева А.Г

25.04.2022 Бородина Н. И.

25.04.2022 Морозова С.Н.

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Об охране памятников, посвященных Великой Отечественной войне

1941-1945 гг. установленных на территории муниципального образования Курносовского
сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области в период

празднования 79-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне

Дата

согласования

Ф.И.О. Личная подпись

25.04.2022 Горбунов С.В.

25.04.2022 Горбунова И.Э.

25.04.2022 Рачапова Р.Ш.

25.04.2022 Нуриева В.С

25.04.2022 Рачапов Р. М.

25.04.2022 Баратов Г.Р.

25.04.2022 Полещук З.М.

25.04.2022 Кучукова Д. Н.